АДМИНИСТРАЦИrI
БАлЕЙско ГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J:
от((r,1 ,) ё/{/й/па 20 о'/' года Jъ -1аr///

г. Балей

О признании утратившим силу
Постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 2| февраля
2025 года NЬ 236 (Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги <<Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на
соответствующей территории,
аннулирование такого разрешения
на территории Балейского
муниципального округа
Забайкальского края>)>

в целях приведения нормативно-правовой базы администрации
Балейского муницип€шьного округа Забайкальского края в соотвеr.r"й.,

"uосновании статъи з2 Устава Балейского муниципального округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципального округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т;

1. Признать утратившим силу постановление администрации Балейского
муниципалъного округа Забайкальского края }lb236 от 2l февраля 2о25 года
коб утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги <выдача разрешения на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование
такого разрешения на территории Балейского муниципсLлъного округа
Забайкальского края).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании <<Ба_пейское
обозрение>

глава Балейского
муницип€tльного округа
Забайкальского края Е.В. Ушаков

Исп. А.В. Иванова